

金东新城·天香苑东区-室外道路、雨污

水、浇灌、景观工程工程

招标控制价

招 标 人： 1

(单位盖章)

造价咨询人： 1

(单位盖章)

2017年12月29日

金东新城·天香苑东区-室外道路、雨污

水、浇灌、景观工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 6941220.99

(大写): 陆佰玖拾肆万壹仟贰佰贰拾元玖角

玖分

招 标 人: 1 (单位盖章) 造价咨询人: 1 (单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人: 1 (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: 1 (签字或盖章)

编 制 人: 1 (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: 1 (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:2017年12月29日

复核时间:2017年12月29日

南通市通州区建设工程招投标招标控制价 备案表

编号:

工 程 名 称	通州区金东新城天香苑安置房（二标段：河东）室外配套-道路、雨污水等工程
标底编审单位	江苏永诚工程造价事务所有限公司

按照规定，出具本备案表及本工程标底报你中心备案。

工程标底审计价为 6941220.99 元，拟定招标控制价 6247098.89 元。

请予备案。



南通市通州区公共资源交易管理办公室备案意见

年 月 日



由 扫描全能王 扫描创建

建设项目招标控制价表

工程名称：金东新城·天香苑东区-室外道路、雨污水、浇灌、景观工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	金东新城·天香苑东区-室外道路、雨污水、浇灌、景观工程	6941220.99		89677.2	149756.18
合计		6941220.99		89677.2	149756.18

单项工程招标控制价表

工程名称：金东新城·天香苑东区-室外道路、雨污水、浇灌、景观工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	道路、雨污水工程	6182677.64		79570.5	127357.37
2	室外浇灌	49648.37		635.99	1226.75
3	雨水回收装置-土建	169792.67		4391.4	5500.48
4	雨水回收装置-安装	55964.27		577.89	1114.68
5	土方工程	80026.77		1049.3	1093.45
6	景观工程	403111.27		3452.12	13463.45
合计		6941220.99		89677.2	149756.18

单位工程招标控制价表

工程名称：道路、雨污水工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	5266719.83	
1.1	人工费	505078.94	
1.2	材料费	4511702.8	
1.3	施工机具使用费	70346.76	
1.4	企业管理费	120198.01	
1.5	利润	59393.43	
2	措施项目	175902.66	
2.1	单价措施项目费	37980.46	
2.2	总价措施项目费	137922.2	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	79570.5	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	127357.37	
5	税金	612697.78	
6	工程造价	6182677.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路、雨污水工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		停车位						
1	050201001001	停车位	1、80厚100*200舒布洛克砖，四周80厚100*200深灰色水泥砖 2、30厚1:3水泥砂浆 3、150厚C25混凝土 4、150厚碎石 5、素土夯实	m2	3341.25	108.47	362425.39	
2	050201003001	路牙铺设	1、600*330*150预制板 2、30厚1:3水泥砂浆垫层	m	1036.5	21.77	22564.61	
		分部小计					384990	
		沥青道路						
3	040202001001	路床（槽）整形	1、素土夯实，路基碾压：压实系数>0.93（环刀取样）	m2	3280.81	1.68	5511.76	
4	040202011001	碎石	1、150厚碎石(25~40)	m2	3280.81	43.24	141862.22	
5	040203007001	混凝土	1、200厚C20砼(沥青路面C20砼切缝处需灌缝加聚酯烯作反射裂缝处理或切缝处加铺一道防裂布，搭边50cm)	m2	2867.84	98.3	281908.67	
6	040203006001	沥青混凝土	1、45厚AC-16中粒式沥青混凝土	m2	2867.84	47.79	137054.07	
7	040203006002	沥青混凝土	1、35厚AC-13细粒式沥青混凝土	m2	2867.84	38.56	110583.91	
8	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、750*300*150预制板 2、1：3水泥砂浆	m	477.05	21.77	10385.38	
9	040204004002	安砌侧（平、缘）石	1、1200*300*150混凝土侧石 2、1：3水泥砂浆	m	477.05	21.77	10385.38	
		分部小计					697691.39	
		混凝土道路						
10	040202001002	路床（槽）整形	1、素土夯实	m2	8541.1	1.68	14349.05	
11	040202011002	碎石	1、150厚碎石（25-40）	m2	8541.1	43.24	369317.16	
12	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C20水泥混凝土(含模板) 2、厚度：20cm 3、伸缩缝：沥青嵌缝每6M一条伸缩缝按规范 5、水泥混凝土路面养生	m2	8035.49	115.15	925286.67	
13	040204004003	安砌侧（平、缘）石	1、750*300*150预制板 2、1：3水泥砂浆	m	1003.21	21.77	21839.88	
		分部小计					1330792.76	
		挡土墙						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	010504004001	挡土墙	1、挖填土 2、150厚混凝土垫层 3、C30钢筋混凝土基础 4、C30钢筋混凝土墙 5、砖砌围栏 6、C20细石混凝土压顶 7、 $\phi 50$ 圆管*5围栏 8、水泥砂浆粉刷, 外露部分增加真石漆 9、详见图纸挡土墙工程量暂估	m	123.45	2097.76	258968.47	
		分部小计					258968.47	
		雨水						
15	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:200厚砂砾垫层 2、材质及规格:DN80, PE管, 加强管 3、连接形式:橡胶圈承插连接 4、详见图纸	m	189.36	62.18	11774.4	
16	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:200厚砂砾垫层 2、材质及规格:DN100, UPVC实壁管, 钢环度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 3、连接形式:橡胶圈承插连接 4、详见图纸	m	45.98	70.94	3261.82	
17	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:200厚砂砾垫层 2、材质及规格:DN200, UPVC实壁管, 钢环度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 3、连接形式:橡胶圈承插连接 4、详见图纸	m	602.3	99.26	59784.3	
18	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:C20砼包管 2、材质及规格:DN200, UPVC实壁管, 钢环度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 3、连接形式:橡胶圈承插连接 4、详见图纸	m	65.5	236.58	15495.99	
19	040501004005	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:200厚砂砾垫层 2、材质及规格:DN300, UPVC实壁管, 钢环度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 3、连接形式:橡胶圈承插连接 4、详见图纸	m	918.86	164.41	151069.77	
20	040501004006	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:C20砼包管 2、材质及规格:DN300, UPVC实壁管, 钢环度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 3、连接形式:橡胶圈承插连接 4、详见图纸	m	336.8	346	116532.8	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
21	040501004007	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:200厚砂砾垫层 2、材质及规格:DN400, UPVC实壁管, 钢环度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 3、连接形式:橡胶圈承插连接 4、闭水试验 5、详见图纸	m	519.35	260.95	135524.38	
22	040501004008	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:200厚砂砾垫层 2、材质及规格:DN500, UPVC实壁管, 钢环度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 3、连接形式:橡胶圈承插连接 4、闭水试验 5、详见图纸	m	352.3	429.57	151337.51	
23	040501004009	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:200厚砂砾垫层 2、材质及规格:DN600, UPVC实壁管, 钢环度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 3、连接形式:橡胶圈承插连接 4、闭水试验 5、详见图纸	m	66.9	652.97	43683.69	
24	040504009001	雨水口	铸铁盖雨水口, 详见图纸	座	101	444.21	44865.21	
25	040504009002	雨水口	雨水管雨水口, 做法见参图集	座	134	444.21	59524.14	
26	040504003001	雨水塑料检查井	1、尺寸: $\phi 630$ 2、定型井名称:塑料雨水检查井 3、井盖采用 $\phi 630$ 重型防弹跳球墨铸铁井盖及支座 4、井深: 5、详见图纸、图集08SS523	座	147	2846.67	418460.49	
27	040504003002	雨水塑料检查井	1、尺寸: $\phi 630$ 2、定型井名称:塑料雨水检查井 3、井盖采用 $\phi 630$ 聚合物基复合材料井盖及支座 4、井深: 5、详见图纸、图集08SS523	座	20	2709.46	54189.2	
		分部小计					1265503.7	
		污水						
28	040501004010	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:200厚砂砾垫层 2、材质及规格:DN80, PE管, 加强管 3、连接形式:橡胶圈承插连接 4、详见图纸	m	241.88	62.18	15040.1	
29	040501004011	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:200厚砂砾垫层 2、材质及规格:DN200, UPVC实壁管, 钢环度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 3、连接形式:橡胶圈承插连接 4、详见图纸	m	1242.37	98.21	122013.16	

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路、雨污水工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			79570.5			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	79570.5			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.1	58351.7			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					137922.2			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路、雨污水工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：道路、雨污水工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：道路、雨污水工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：道路、雨污水工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：道路、雨污水工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：道路、雨污水工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		127357.37		127357.37
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	5442622.49	2	108852.45
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	5442622.49	0.34	18504.92
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	5442622.49		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	5569979.86	11	612697.78
合计					740055.15

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：道路、雨污水工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 道路、雨污水工程(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：室外浇灌 (002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	42399.13	
1.1	人工费	9698.04	
1.2	材料费	24721.34	
1.3	施工机具使用费	2795.56	
1.4	企业管理费	3636.77	
1.5	利润	1547.43	
2	措施项目	1102.38	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1102.38	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	635.99	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1226.75	
5	税金	4920.11	
6	工程造价	49648.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外浇灌 (002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		室外给水						
1	031001006001	塑料管	1、安装部位:室外 2、介质:给水 3、材质、规格:PE管 1. 25MPa DN65 4、连接形式:热熔 5、管件综合考虑	m	19.19	30.98	594.51	
2	031001006002	塑料管	1、安装部位:室外 2、介质:给水 3、材质、规格:PE管 1. 25MPa DN50 4、连接形式:热熔 5、管件综合考虑	m	347.2	21.82	7575.9	
3	031001006003	塑料管	1、安装部位:室外 2、介质:给水 3、材质、规格:PE管 1. 25MPa DN40 4、连接形式:热熔 5、管件综合考虑	m	224.35	15.73	3529.03	
4	031001006004	塑料管	1、安装部位:室外 2、介质:给水 3、材质、规格:PE管 1. 25MPa DN32 4、连接形式:热熔 5、管件综合考虑	m	205.99	11.04	2274.13	
5	031001006005	塑料管	1、安装部位:室外 2、介质:给水 3、材质、规格:PE管 1. 25MPa DN25 4、连接形式:热熔 5、管件综合考虑	m	250.24	8.15	2039.46	
6	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型:闸阀 1. 25MPa 2、规格、压力等级:DN65	个	2	454.16	908.32	
7	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型:闸阀 1. 25MPa 2、规格、压力等级:DN50	个	5	380.12	1900.6	
8	031003010001	软接头(软管)	1、名称:软接头 DN65 1. 25MPa	个	2	372.25	744.5	
9	031003013001	水表	1、名称:水表 DN65	组	1	493.43	493.43	
10	031003001001	螺纹阀门	1、类型:洒水栓(含钢管、阀门、管顶真空破坏器、水管接口、水带) 2、规格、压力等级:DN25 1. 25MPa	个	20	195	3900	
11	040504001001	砌筑井	1、名称:水表井 2150*1100 2、详见设计图纸	座	1	2509.69	2509.69	
12	040504001002	砌筑井	1、名称:阀门井 1100*1100 2、详见设计图纸	座	5	1201.96	6009.8	
13	010101007001	管沟土方	1、土壤类别:三类土 2、管沟挖填土	m	1026.89	9.66	9919.76	
		分部小计					42399.13	
		分部分项合计					42399.13	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1			
		单价措施合计						
合计							42399.13	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外浇灌 (002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			635.99			
		基本费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	1.5	635.99			
		标化增加费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
2	031302002001	夜间施工	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
3	031302004001	二次搬运	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
4	031302005001	冬雨季施工	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
5	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
7	031302008001	临时设施费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	1.1	466.39			
8	031302009001	赶工措施费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
合计					1102.38			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外浇灌(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：室外浇灌(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：室外浇灌(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：室外浇灌 (002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：室外浇灌(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：室外浇灌(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		1226.75		1226.75
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	43501.51	2.4	1044.04
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	43501.51	0.42	182.71
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	43501.51		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-按规定不计税的工程设备金额	44728.26	11	4920.11
合计					6146.86

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：室外浇灌(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 室外浇灌(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：雨水回收装置-土建(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	130381.83	
1.1	人工费	1544.98	
1.2	材料费	127870.47	
1.3	施工机具使用费	274.36	
1.4	企业管理费	473.75	
1.5	利润	218.27	
2	措施项目	17084.06	
2.1	单价措施项目费	11276.08	
2.2	总价措施项目费	5807.98	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4391.4	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	5500.48	
5	税金	16826.3	
6	工程造价	169792.67	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 雨水回收装置-土建(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		基础工程						
1	080101010001	原土碾压、夯实	1、素土夯实	m2	89.26	1.3	116.04	
2	010501004001	满堂基础	1、混凝土种类:商品混凝土 2、混凝土强度等级:C30	m3	15.96	479.01	7645	
3	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、水泥砂浆找平	m2	59.8	16.02	958	
4	080403003001	卷材防水	1、防渗报包裹物,两布一膜	m2	159	34.3	5453.7	
5	080403003002	防护板	1、防护板保护板,厚10mm	m2	42.5	85.75	3644.38	
6	010401001001	砖基础	1、设备坑砖基础	m3	1.87	611.03	1142.63	
7	010512008001	井盖板	1、检修盖板	m2	3.61	257.26	928.71	
		分部小计					19888.46	
		钢筋工程						
8	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:12mm以内三级钢	t	0.578	5708.69	3299.62	
		分部小计					3299.62	
		其他工程						
9	010507006001	预处理装置	1、预处理装置	套	1	4287.75	4287.75	
10	010507006002	PP模块水池	1、7*5*2mPP模块水池	m3	70	857.55	60028.5	
11	010507006003	进出水井	1、尺寸Φ0.8mm*4000mm 2、成品厂家安装	套	3	8575.5	25726.5	
12	010507006004	清水池	1、1.5*5*2m清水池	m3	15	857.55	12863.25	
13	020110031001	其他配件	1、管道	项	1	4287.75	4287.75	
		分部小计					107193.75	
		分部分项合计					130381.83	
1	011706002001	排水、降水		项	1	10837.72	10837.72	
2	011702001001	基础 无梁式钢筋混凝土 满堂基础 复合木模板(附注:使用塑料卡)		m2	8.299	52.82	438.36	
		单价措施合计					11276.08	
合计							141657.91	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水回收装置-土建(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			4391.4			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	3.1	4391.4			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1	1416.58			
8	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					5807.98			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：雨水回收装置-土建(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：雨水回收装置-土建(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：雨水回收装置-土建(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：雨水回收装置-土建(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：雨水回收装置-土建(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：雨水回收装置-土建(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		5500.48		5500.48
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	147465.89	3.2	4718.91
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	147465.89	0.53	781.57
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	147465.89		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	152966.37	11	16826.3
合计					22326.78

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：雨水回收装置-土建(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 雨水回收装置-土建(003)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：雨水回收装置-安装(004)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	48287.11	
1.1	人工费	4070.74	
1.2	材料费	41325.18	
1.3	施工机具使用费	692.54	
1.4	企业管理费	1628.51	
1.5	利润	570.14	
2	措施项目	1016.47	
2.1	单价措施项目费	14.8	
2.2	总价措施项目费	1001.67	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	577.89	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1114.68	
5	税金	5546.01	
6	工程造价	55964.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 雨水回收装置-安装(004)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030109001001	离心式泵	1、名称:反冲洗泵 2、规格:50WQ12-10-0.75 3、减震器安装	台	1	1738.28	1738.28	
2	030109001002	离心式泵	1、名称:排污泵 2、规格:50WQ12-10-0.75 3、减震器安装	台	1	1738.28	1738.28	
3	030109001003	离心式泵	1、名称:蓄水池提升泵 2、规格:50WQ15-20-2.2 3、减震器安装	台	2	2338.57	4677.14	
4	030109001004	离心式泵	1、名称:清水池提升泵 2、规格:50WQ15-32-4 3、减震器安装	台	2	3196.12	6392.24	
5	030503006001	传感器	1、名称:高精液位计 2、规格:高、中、低三组	套	2	295.85	591.7	
6	030404017001	配电箱	1、名称:电气控制柜 2、规格:变频控制 3、10#槽钢基础	台	1	7024.33	7024.33	
7	040602021001	埋地一体机	1、名称:埋地一体机 2、规格:15m3/h 3、详见设计图纸	套	1	12863.25	12863.25	
8	030411001001	配管	1、名称:电气配管配线 2、设计图纸	项	1	1286.32	1286.32	
9	031003003001	焊接法兰阀门	1、名称:闸阀 2、规格:DN50 3、连接方式:焊接法兰连接	个	12	268.17	3218.04	
10	031003003002	焊接法兰阀门	1、名称:止回阀 2、规格:DN50 3、连接方式:焊接法兰连接	个	6	264.74	1588.44	
11	031003003003	焊接法兰阀门	1、名称:电磁阀 2、规格:DN50 3、连接方式:焊接法兰连接	个	2	322.19	644.38	
12	031003003004	焊接法兰阀门	1、名称:防污隔断阀 2、规格:DN50 3、连接方式:焊接法兰连接	个	12	352.21	4226.52	
13	031003013001	水表	1、名称:螺纹水表 2、规格:DN50 3、连接方式:螺纹连接	组	1	291.67	291.67	
14	031003010001	软接头(软管)	1、名称:橡胶软接头 2、规格:DN50 3、连接方式:焊接法兰连接	个	12	167.21	2006.52	
		分部分项合计					48287.11	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	14.8	14.8	
		单价措施合计					14.8	
合 计							48301.91	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水回收装置-安装(004)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			577.89			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	577.89			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.1	423.78			
8	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					1001.67			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：雨水回收装置-安装(004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：雨水回收装置-安装(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：雨水回收装置-安装(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：雨水回收装置-安装(004)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：雨水回收装置-安装(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：雨水回收装置-安装(004)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		1114.68		1114.68
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	39527.52	2.4	948.66
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	39527.52	0.42	166.02
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	39527.52		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	50418.26	11	5546.01
合计					6660.69

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：雨水回收装置-安装(004)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 雨水回收装置-安装(004)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：土方工程 (005)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	64984.33	
1.1	人工费	25037.98	
1.2	材料费	857.55	
1.3	施工机具使用费	32804.49	
1.4	企业管理费	3999.74	
1.5	利润	2284.57	
2	措施项目	6018.41	
2.1	单价措施项目费	4969.11	
2.2	总价措施项目费	1049.3	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1049.3	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1093.45	
5	税金	7930.58	
6	工程造价	80026.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程(005)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		雨水回收土方						
1	010101001001	平整场地	1、土壤类别:自行考虑 2、弃土运距:自行考虑 3、取土运距:自行考虑	m2	86.5	1.44	124.56	
2	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别:自行考虑 2、挖土深度:5m以内 3、弃土运距:自行考虑	m3	387.62	4.17	1616.38	
3	010103001001	回填方	1、密实度要求:不小于0.94 2、填方粒径要求:符合规范要求 3、填方来源、运距:自行考虑	m3	284.66	27.56	7845.23	
		分部小计					9586.17	
		雨水土方						
4	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别:一、二类干土 2、挖土深度:3米以内 3、雨水管道土方(含井)	m	6268.44	2.58	16172.58	
5	010103001002	回填方	素土夯实 雨水管道土方(含井)	m	6268.44	1.3	8148.97	
		分部小计					24321.55	
		污水土方						
6	010101003002	挖沟槽土方	1、土壤类别:一、二类干土 2、挖土深度:3米以内 3、污水管道土方(含井)	m	3169.95	4.49	14233.08	
7	010103001003	回填方	素土夯实 污水管道土方(含井)	m	3169.95	2.4	7607.88	
		分部小计					21840.96	
		土方平衡						
8	010103002001	土方平衡	1、余土弃置(参考量1512.91m3) 2、此项一次性包定,无变更,不调整	项	1	8378.1	8378.1	
9	010103002002	余方弃置	1、须到现场仔细勘察原地面以上及地面以下未拆迁位置将产生的建筑垃圾、杂土清运工程量,费用列入工程报价,清运工程量一次性包定,结算时不予计量 2、运距:自行考虑	项	1	857.55	857.55	
		分部小计					9235.65	
		分部分项合计					64984.33	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4969.11	4969.11	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		单价措施合计					4969.11	
合 计							69953.44	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程(005)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			1049.3			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	1049.3			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					1049.3			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土方工程(005)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：土方工程(005)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：土方工程(005)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：土方工程(005)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：土方工程(005)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：土方工程(005)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		1093.45		1093.45
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	71002.74	1.3	923.04
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	71002.74	0.24	170.41
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	71002.74		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	72096.19	11	7930.58
合计					9024.03

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：土方工程(005)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 土方工程(005)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：景观工程 (006)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	345212.1	
1.1	人工费	66640.54	
1.2	材料费	244121.68	
1.3	施工机具使用费	5794.38	
1.4	企业管理费	19322.44	
1.5	利润	9333.05	
2	措施项目	4487.76	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	4487.76	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3452.12	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	13463.45	
5	税金	39947.96	
6	工程造价	403111.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程(006)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		健身场地						
1	050201001001	橡胶铺地	1、20厚塑胶面层 2、80厚C20混凝土 3、100厚碎石垫层 4、150厚3:7灰土 5、素土夯实	m2	477.66	198.31	94724.75	
2	050201001002	园路(铺装一)	1、30厚荔枝面黄锈花岗岩(详见图纸) 2、30厚1:3水泥砂浆 3、100厚C15混凝土 4、150厚3:7灰土 5、素土夯实	m2	376.91	277.76	104690.52	
3	050201001003	园路	1、30厚300*300火烧面芝麻灰花岗岩 2、30厚1:3水泥砂浆 3、100厚C15混凝土 4、150厚3:7灰土 5、素土夯实	m2	153.63	277.76	42672.27	
		分部小计					242087.54	
		游步道						
4	050201001004	园路	1、100*200*30红色黄色烧结砖混拼 2、30厚1:3水泥砂浆 3、100厚C15混凝土 4、10厚碎砖垫层 5、素土夯实	m2	195.79	155.47	30439.47	
5	050201001005	园路	1、30厚火烧面芝麻灰花岗岩 2、30厚1:3水泥砂浆 3、80厚C15混凝土 4、10厚碎砖垫层 5、素土夯实	m2	68.12	233.21	15886.27	
		分部小计					46325.74	
		景石						
6	050301005001	景石	1、主入口景石(含刻字、基础、运输及安装), 详见图纸	块	1	22296.3	22296.3	
		分部小计					22296.3	
		宣传栏						
7	010505006001	宣传栏	1、挖填土 2、C20混凝土基座 3、φ110*10不锈钢管 4、φ89*10不锈钢管 5、有机灯片内置荧光灯管 6、不锈钢饰面板 7、详见图纸	个	2	17251.26	34502.52	
		分部小计					34502.52	
		分部分项合计					345212.1	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		单价措施合计						
合计							345212.1	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程(006)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	现场安全文明施工			3452.12			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1	3452.12			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	050405002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	050405004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	050405005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	050405008001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	050405009001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.3	1035.64			
8	050405010001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	050405011001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	05B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	050405003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					4487.76			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：景观工程(006)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：景观工程(006)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：景观工程(006)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：景观工程(006)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：景观工程(006)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：景观工程(006)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		13463. 45		13463. 45
1. 1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	349699. 86	3. 3	11540. 1
1. 2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	349699. 86	0. 55	1923. 35
1. 3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	349699. 86		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1. 01	363163. 31	11	39947. 96
合计					53411. 41

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：景观工程(006)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 景观工程(006)

[illegible]